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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego
Kielce - 5,6 listopada 2022r

Statystyka medalowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

Junior Młodszy

1. MUKP Warszawianka 03914 POL 4 7 6 9 5 6 13 12 12 37
2. KSZO Ostrowiec Św 00612 POL - - - 7 10 8 7 10 8 25
3. UKS GOS Raszyn 07614 POL 7 3 2 - - - 7 3 2 12
4. Huragan SP45 Sosnowiec 03211 POL 3 2 2 - - - 3 2 2 7
5. SSKSiT Glosator Kraków 02906 POL 3 - - - - - 3 - - 3
6. Sokół Mościce Tarnów 03806 POL - - - 1 1 1 1 1 1 3
7. Salos Cortile Kielce 01112 POL 1 - 1 - - - 1 - 1 2
8. UKP Polonia Warszawa 09514 POL - 1 1 - 1 1 - 2 2 4
9. Barakuda Starachowice 01412 POL - 2 - - - - - 2 - 2

10. UKS 48 Warszawa Śródmieście 04114 POL - 1 2 - - - - 1 2 3
11. Orka MOSiR Kielce 01512 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

 Akwedukt Kielce AKKIE POL - 1 1 - - - - 1 1 2
13. UNIA Busko Zdrój 00512 POL - - 1 - - 1 - - 2 2

Open

1. MUKP Warszawianka 03914 POL 1 6 4 11 5 2 12 11 6 29
2. Salos Cortile Kielce 01112 POL 12 4 5 - - 3 12 4 8 24
3. KSZO Ostrowiec Św 00612 POL 3 1 4 8 11 8 11 12 12 35
4. UKS GOS Raszyn 07614 POL 3 4 2 - - - 3 4 2 9
5. SSKSiT Glosator Kraków 02906 POL 1 1 1 - 1 1 1 2 2 5

 UKP Polonia Warszawa 09514 POL 1 - 1 - 2 1 1 2 2 5
7. Sokół Mościce Tarnów 03806 POL - - - 1 1 2 1 1 2 4
8. Huragan SP45 Sosnowiec 03211 POL - 4 - - - - - 4 - 4
9. Akwedukt Kielce AKKIE POL - 1 1 - - - - 1 1 2

10. Orka MOSiR Kielce 01512 POL - - 1 - - 3 - - 4 4
11. Barakuda Starachowice 01412 POL - - 2 - - - - - 2 2

Młodzik

1. KSZO Ostrowiec Św 00612 POL 10 5 7 4 8 7 14 13 14 41
2. UKP Polonia Warszawa 09514 POL 7 5 5 5 2 2 12 7 7 26
3. Orka MOSiR Kielce 01512 POL - - - 4 3 2 4 3 2 9
4. UNIA Busko Zdrój 00512 POL 1 2 3 1 1 1 2 3 4 9
5. SSKSiT Glosator Kraków 02906 POL - - - 2 2 1 2 2 1 5
6. Salos Cortile Kielce 01112 POL 1 5 - - 1 1 1 6 1 8
7. Sokół Mościce Tarnów 03806 POL - - - 1 - 1 1 - 1 2
8. SSiR Centrum Staszów 01612 POL - - - - - 2 - - 2 2
9. Akwedukt Kielce AKKIE POL - - 1 - - - - - 1 1
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